A aquisição das aves acima fazem parte do planejamento do ano de 2017, os quais servirão para a
realização de atividades de produção e aulas práticas.

4 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para  aquisição  do  objeto  deste  Pregão,  o  custo  total  estimado  é  de  R$  11.510,00 (onze  mil,
quinhentos e dez reais) e correrá a conta do Orçamento do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

FONTE DE RECURSO: 0112

NATUREZA DE DESPESAS: 339030

5 DO PAGAMENTO

5.1. O pagamento será efetuado à medida da realização da entrega das aves, mediante emissão de